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Kurs 7, ID  
Termine Weiterbildung 
Qualifizierung Fachkraft in bayerischen 
Kindertageseinrichtungen 

PRÄSENZVERANSTALTUNGEN 100 UE 
Die Präsenzveranstaltungen finden in Blöcken statt.  
Für den Kurs sind folgende Termine geplant (Änderungen vorbehalten): 
 
27.02.2025 
22. – 23.05.2025 
11. – 12.09.2025 
06. – 07.11.2025 
12. – 13.02.2026 
28. – 29.05.2026 
 
 
ONLINE-WORKSHOPS (PRÄSENZ) 100 UE 
Die Online-Workshops finden regelmäßig über den Gesamtzeitraum der Weiterbildung Frei-
tagnachmittag statt.  
Für den Kurs sind folgende Workshoptermine geplant (Änderungen vorbehalten): 
 
     2025      2026  
07.03.2025 09.01.2026  
21.03.2025 16.01.2026  
04.04.2025 30.01.2026  
02.05.2025 27.02.2026  
16.05.2025 13.03.2026  
06.06.2025 27.03.2026  
04.07.2025 17.04.2026  
11.07.2025 08.05.2026  
25.07.2025   
05.09.2025   
26.09.2025   
10.10.2025   
17.10.2025   
24.10.2025   
31.10.2025 
28.11.2025 
12.12.2025 

  

 
SELBSTGESTEUERTE LERNEINHEITEN 100 UE 
Individuell für jede/n Teilnehmer:in Te
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Kurs 8, ID  

Termine Weiterbildung 

Qualifizierung Fachkraft in bayerischen 

Kindertageseinrichtungen 

PRÄSENZVERANSTALTUNGEN 120 UE 

Die Präsenzveranstaltungen finden in Blöcken statt.  

Für den Kurs sind folgende Termine geplant (Änderungen vorbehalten): 

 

26. – 27.06.2025 

25. – 26.09.2025 

22. – 23.01.2026 

19. – 20.03.2026 

07. – 08.05.2026 

24. – 25.09.2026 

 

 

ONLINE-W ORKSHOPS (PRÄSENZ) 80 UE 

Die Online-Workshops finden regelmäßig über den Gesamtzeitraum der Weiterbildung Frei-

tagnachmittag statt.  

Für den Kurs sind folgende Workshoptermine geplant (Änderungen vorbehalten): 

 

     2025      2026  

18.07.2025 09.01.2026  

25.07.2025 06.02.2026  

19.09.2025 27.02.2026  

10.10.2025 13.03.2026  

24.10.2025 17.04.2026  

14.11.2025 24.04.2026  

05.12.2025 22.05.2026  

 12.06.2026  

 26.06.2026  

 10.07.2026  

 24.07.2026  

 31.07.2026  

 18.09.2026  

   

   

   

   

 

SELBSTGESTEUERTE LERNEINHEITEN 100 UE 
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Kurs 9, ID  
Termine Weiterbildung 
Qualifizierung Fachkraft in bayerischen 
Kindertageseinrichtungen 

PRÄSENZVERANSTALTUNGEN 100 UE 
Die Präsenzveranstaltungen finden in Blöcken statt (donnerstags 9 – 17 Uhr,  
freitags 8 – 16 Uhr). Für den Kurs sind folgende Termine geplant (Änderungen vorbehalten): 
 
09.10.2025 
08. – 09.01.2026 
21. – 22.05.2026 
17. – 18.09.2026 
14. – 15.01.2027 
25. – 26.02.2027 
 
ONLINE-WORKSHOPS (PRÄSENZ) 100 UE 
Die Online-Workshops finden regelmäßig über den Gesamtzeitraum der Weiterbildung  
Freitagnachmittag statt (13:30 – 16:45 Uhr).  
Für den Kurs sind folgende Workshoptermine geplant (Änderungen vorbehalten): 
 
2025 2026 2027 
31.10.2025 23.01.2026 22.01.2027 
07.11.2025 06.02.2026 19.02.2027 
21.11.2025 13.02.2026  
19.12.2025 06.03.2026  
 20.03.2026  
 17.04.2026  
 15.05.2026  
 12.06.2026  
 26.06.2026  
 10.07.2026  
 02.10.2026  
 16.10.2026  
 30.10.2026  
 06.11.2026  
 20.11.2026  
 27.11.2026  
 11.12.2026  

 
SELBSTGESTEUERTE LERNEINHEITEN 100 UE 
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